
 

 

 

 

 

 *BM1502400* 
  BM1502400 

 

De raad van de gemeente Steenbergen; 

 

In behandeling genomen het voorstel van het auditcommittee d.d. 17 november 2015 

 

Gelet op: 

artikel 213 Gemeentewet en de Controleverordening gemeente Steenbergen 2015; 

 

 

 

besluit: 

1. Baker Tilly Berk N.V. te Breda voor de boekjaren 2016 t/m 2019 aan te wijzen als openbare 
accountant als bedoeld in artikel 213 van de Gemeentewet en de Controleverordening 
gemeente Steenbergen 2015;  

2. Het college op te dragen de noodzakelijke privaatrechtelijke handelingen te verrichten ter 
uitvoering van dit raadsbesluit en over te gaan tot definitieve gunning.  

3. De door de aanbestedings- en selectiecommissie Accountantscontrole Brabantse Wal 
opgelegde geheimhouding op het proces verbaal en de bijlagen op grond van het belang 
genoemd in artikel 10, lid 1, onder c van de Wet Openbaarheid van bestuur te 
bekrachtigen.  

 

 

Steenbergen, 17-12-2015 

De raad voornoemd, 

de griffier de voorzitter 

 

 

 

 

drs. E P.M. van der Meer R.P. van den Belt MBA 


